
UCHWAŁA Nr XXX/218/2009
Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 maja 2009  roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia z Gminnym Klubem 
Sportowym Orzeł w Wierzbicy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 z póź. zm., Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§.1.
Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminnym Klubem Sportowym Orzeł w Wierzbicy 

umowy użyczenia nieruchomości o powierzchni 3,6 ha położonej w Wierzbicy stanowiącej 
działkę gruntu nr 660 na okres 10 lat, dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu prowadzi księgę 
wieczystą nr KW 23215.

§. 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§.3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


